

PPT – ANEXO 1

Lote	Clasificación	GC	Descripción	Precio Unitario IVA excluido	Tipo de IVA	Importe de IVA	Precio Unitario IVA incluido	Unidad de contratación	Cantidad Estimada	ImporteTotal IVA
1	SU.PC.SANI.04.12.70.700000	E84766	MALLA PARCIALMENTE REABSORBIBLE-Superficie total-2:{0-150};Período de absorción:30-60;	250,000000 €	10	25,000000 €	275,000000 €	Unidad (Pieza)	1.148	28.700,00 €
2	SU.PC.SANI.04.12.70.700001	E84767	MALLA PARCIALMENTE REABSORBIBLE-Superficie total-2:{150-300};Período de absorción:30-60;	809,090909 €	10	80,909091 €	890,000000 €	Unidad (Pieza)	264	21.360,00 €
3	SU.PC.SANI.04.12.70.700002	E84612	MALLA PARCIALMENTE REABSORBIBLE-Superficie total-2:{150-300};Período de absorción:120-180;	724,330645 €	10	72,433065 €	796,763710 €	Unidad (Pieza)	242	17.528,80 €
4	SU.PC.SANI.04.12.70.700006	E86554	MALLA PARCIALMENTE REABSORBIBLE-Superficie total-2:{300-500};Período de absorción:120-180;	250,000000 €	10	25,000000 €	275,000000 €	Unidad (Pieza)	76	1.900,00 €
5	SU.PC.SANI.04.12.70.700007	E84758	MALLA PARCIALMENTE REABSORBIBLE-Superficie total-2:{300-500};Período de absorción:30-60;	176,860000 €	10	17,686000 €	194,546000 €	Unidad (Pieza)	10	176,86 €
6	SU.PC.SANI.04.12.70.700009	E84757	MALLA PARCIALMENTE REABSORBIBLE-Superficie total-2:{500-800};Período de absorción:30-60;	1.000,000000 €	10	100,000000 €	1.100,000000 €	Unidad (Pieza)	10	1.000,00 €
7	SU.PC.SANI.04.12.99.000000	E77525	Prótesis reparadoras a medida-GC	7.272,727273 €	10	727,272727 €	8.000,000000 €	Unidad (Pieza)	50	36.363,64 €
8	SU.PC.SANI.04.12.70.100005	F62298	MALLA DE POLIPROPILENO PREFORMADA P/LAPAROSCOPIA-Posición de la malla:Derecha;Superficie total:{180-235};	126,400000 €	10	12,640000 €	139,040000 €	Unidad (Pieza)	1.026	12.968,64 €
9	SU.PC.SANI.04.12.70.100006	F62299	MALLA DE POLIPROPILENO PREFORMADA P/LAPAROSCOPIA-Posición de la malla:Izquierda;Superficie total:{180-235};	126,400000 €	10	12,640000 €	139,040000 €	Unidad (Pieza)	948	11.982,72 €
10	SU.PC.SANI.04.12.90.300000	E64482	REGENERADOR REABSORBIBLE/GRANDEComposición:Acido poliglicolico;FORMA:rectangular;	2.615,000000 €	10	261,500000 €	2.876,500000 €	Unidad (Pieza)	90	23.535,00 €
11	SU.PC.SANI.04.12.70.700001	E36073	REGENERADOR REABSORBIBLE/GRANDEComposición:Acido poliglicolico;FORMA:cuadrada;	1.755,000000 €	10	175,500000 €	1.930,500000 €	Unidad (Pieza)	10	1.755,00 €
12	SU.PC.SANI.04.12.70.700001	E84753	MALLA PARCIALMENTE REABSORBIBLE PREFORMADAFORMA-2:Redonda;Período de absorción:120-180;	127,500000 €	10	12,750000 €	140,250000 €	Unidad (Pieza)	1.244	15.861,00 €
13	SU.PC.SANI.04.12.70.700001	E87294	MALLA PARCIALMENTE REABSORBIBLE PREFORMADAFORMA-2:Preformada con abertura;Período de absorción:<30;	127,400000 €	10	12,740000 €	140,140000 €	Unidad (Pieza)	530	6.752,20 €
14	SU.PC.SANI.04.12.70.700007	F87449	MALLA PARCIALMENTE REABSORBIBLE TRICAPASuperficie total:{300-600};Período de absorción:180-210;FORMA:rectangular;	1.600,000000 €	10	160,000000 €	1.760,000000 €	Unidad (Pieza)	94	15.040,00 €
15	SU.PC.SANI.04.12.70.700007	F87450	MALLA PARCIALMENTE REABSORBIBLE TRICAPASuperficie total:[0-300];Período de absorción:180-210;FORMA:Oval;	1.020,000000 €	10	102,000000 €	1.122,000000 €	Unidad (Pieza)	46	4.692,00 €

16	SU.PC.SANI.04.12.70.500013	F43386	MALLA REABSORBIBLE/ REGENERADOR TISULAR-Superficie Total:[0-100];	500,000000 €	10	50,000000 €	550,000000 €	Unidad (Pieza)	68	3.400,00 €
17	SU.PC.SANI.04.12.70.500013	F43430	MALLA REABSORBIBLE/ REGENERADOR TISULAR-Superficie Total:{900-1200};	4.760,000000 €	10	476,000000 €	5.236,000000 €	Unidad (Pieza)	22	10.472,00 €
18	SU.PC.SANI.04.12.70.500013	F44744	MALLA REABSORBIBLE/ REGENERADOR TISULAR-Superficie Total:{150-300};	1.800,000000 €	10	180,000000 €	1.980,000000 €	Unidad (Pieza)	12	2.160,00 €
19	SU.PC.SANI.04.12.70.500013	F44748	MALLA REABSORBIBLE/ REGENERADOR TISULAR-Superficie Total:{600-900};	3.250,000000 €	10	325,000000 €	3.575,000000 €	Unidad (Pieza)	5	1.625,00 €
20	SU.PC.SANI.04.12.70.500013	F44747	MALLA REABSORBIBLE/ REGENERADOR TISULAR-Superficie Total:{400-600};	3.000,000000 €	10	300,000000 €	3.300,000000 €	Unidad (Pieza)	5	1.500,00 €
21	SU.PC.SANI.04.12.70.400000	E84786	MALLA COMPUESTA/EXTRAGRANDE-SUPERFICIE TOTAL 2:{500-800};FORMA 2:Plana;	940,000000 €	10	94,000000 €	1.034,000000 €	Unidad (Pieza)	84	7.896,00 €
22	SU.PC.SANI.04.12.70.400000	E84785	MALLA COMPUESTA/EXTRAGRANDE-SUPERFICIE TOTAL 2:{800-1050};FORMA 2:Plana;	1.150,000000 €	10	115,000000 €	1.265,000000 €	Unidad (Pieza)	10	1.150,00 €
23	SU.PC.SANI.04.12.70.500001	E90497	MALLA BIOLOGICA /ESTANDAR-Animal de origen-2:Porcino;Origen tisular-2:Dermis;Superficie total-2:{150-300};	2.900,000000 €	10	290,000000 €	3.190,000000 €	Unidad (Pieza)	22	6.380,00 €
24	SU.PC.SANI.04.12.70.500001	E86859	MALLA BIOLOGICA /ESTANDAR-Animal de origen-2:Porcino;Origen tisular-2:Dermis;Superficie total-2:{93-150};	895,000000 €	10	89,500000 €	984,500000 €	Unidad (Pieza)	30	2.685,00 €
25	SU.PC.SANI.04.12.70.500001	E90496	MALLA BIOLOGICA /ESTANDAR-Animal de origen-2:Porcino;Origen tisular-2:Dermis;Superficie total-2:{0-93};	495,000000 €	10	49,500000 €	544,500000 €	Unidad (Pieza)	12	594,00 €
26	SU.PC.SANI.04.12.70.500001	G03030	MALLA BIOLOGICA /ESTANDAR-Animal de origen-2:Ovino;Origen tisular-2:Rumen ovino;Superficie total-2:{93-150};	2.530,000000 €	10	253,000000 €	2.783,000000 €	Unidad (Pieza)	5	1.265,00 €
27	SU.PC.SANI.04.12.70.100000	E83938	MALLA DE POLIPROPILENO PREFORMADA-Forma:Preformada sin abertura;	19,000000 €	10	1,900000 €	20,900000 €	Unidad (Pieza)	100	190,00 €
28	SU.PC.SANI.04.12.70.100000	E81551	MALLA DE POLIPROPILENO PREFORMADA-Forma:Preformada con abertura;	35,000000 €	10	3,500000 €	38,500000 €	Unidad (Pieza)	40	140,00 €
29	SU.PC.SANI.04.12.70.500012	F88575	MALLA BIOLÓGICA/ GRANDE-Animal de origen-2:Ovino;Origen tisular-2:Rumen ovino;Superficie total-2:{300-500};	2.710,000000 €	10	271,000000 €	2.981,000000 €	Unidad (Pieza)	10	2.710,00 €
30	SU.PC.SANI.04.12.70.500012	E94528	MALLA BIOLÓGICA/ GRANDE-Animal de origen-2:Porcino;Origen tisular-2:Dermis;Superficie total-2:{500-800};	4.495,000000 €	10	449,500000 €	4.944,500000 €	Unidad (Pieza)	10	4.495,00 €
31	SU.PC.SANI.04.12.70.500012	F32668	MALLA BIOLÓGICA/ GRANDE-Animal de origen-2:Porcino;Origen tisular-2:Dermis;Superficie total-2:{300-500};	2.700,000000 €	10	270,000000 €	2.970,000000 €	Unidad (Pieza)	10	2.700,00 €
32	SU.PC.SANI.04.12.70.800001	F23528	MALLA DE POLIVINILIDENO-SUPERFICIE TOTAL 2:{600-1400};	540,000000 €	10	54,000000 €	594,000000 €	Unidad (Pieza)	74	3.996,00 €

33	SU.PC.SANI.04.12.70.800001	F35279	MALLA DE POLIVINILIDENO-SUPERFICIE TOTAL 2:{1400-2800};	869,000000 €	10	86,900000 €	955,900000 €	Unidad (Pieza)	16	1.390,40 €
34	SU.PC.SANI.04.12.70.100006	G00954	MALLA DE POLIPROPILENO PREFORMADA CON AGUJAForma: Tubular;	190,000000 €	10	19,000000 €	209,000000 €	Unidad (Pieza)	218	4.142,00 €
35	SU.PC.SANI.04.12.90.400000	D81546	REGENERADOR REABSORBIBLE PREFORMADOComposición: Acido poliglicolico;FORMA:rectangular;	443,000000 €	10	44,300000 €	487,300000 €	Unidad (Pieza)	76	3.366,80 €
36	SU.PC.SANI.04.12.70.400001	E84783	MALLA COMPUESTA/ESTANDAR-SUPERFICIE TOTAL 2:{150-300};FORMA 2:Preformada paraestomal;	1.113,000000 €	10	111,300000 €	1.224,300000 €	Unidad (Pieza)	14	1.558,20 €
37	SU.PC.SANI.04.12.70.400001	E84525	MALLA COMPUESTA/ESTANDAR-SUPERFICIE TOTAL 2:{0-150};FORMA 2:Plana;	136,000000 €	10	13,600000 €	149,600000 €	Unidad (Pieza)	48	652,80 €
38	SU.PC.SANI.04.12.70.400001	E84526	MALLA COMPUESTA/ESTANDAR-SUPERFICIE TOTAL 2:{150-300};FORMA 2:Plana;	255,000000 €	10	25,500000 €	280,500000 €	Unidad (Pieza)	10	255,00 €
39	SU.PC.SANI.04.12.70.400001	E84049	MALLAS DE POLIPROPILENO PLANAS/SUPERGRANDESUPERFICIE TOTAL 2:{800-1050};	82,727273 €	10	8,272727 €	91,000000 €	Unidad (Pieza)	464	3.838,55 €
40	SU.PC.SANI.04.12.70.400002	E84084	MALLAS DE POLIPROPILENO PLANAS/SUPERGRANDESUPERFICIE TOTAL 2:{500-800};	32,000000 €	10	3,200000 €	35,200000 €	Unidad (Pieza)	300	960,00 €
41	SU.PC.SANI.04.12.70.800002	E87046	MALLA DE POLIVINILIDENO PREFORMADA-Forma 2:Anatómica;	190,000000 €	10	19,000000 €	209,000000 €	Unidad (Pieza)	138	2.622,00 €
42	SU.PC.SANI.04.12.70.800002	E84087	MALLAS DE POLIPROPILENO PLANAS/MEDIANASSUPERFICIE TOTAL 2:{93-150};	29,000000 €	10	2,900000 €	31,900000 €	Unidad (Pieza)	1.066	3.091,40 €
43	SU.PC.SANI.04.12.70.000003	E84092	MALLAS DE POLIPROPILENO PLANAS/GRADESSUPERFICIE TOTAL 2:{150-300};	19,154545 €	10	1,915455 €	21,070000 €	Unidad (Pieza)	452	865,79 €
44	SU.PC.SANI.04.12.70.000003	E89024	MALLAS DE POLIPROPILENO PLANAS/GRADESSUPERFICIE TOTAL 2:{300-500};	35,000000 €	10	3,500000 €	38,500000 €	Unidad (Pieza)	102	357,00 €
45	SU.PC.SANI.04.12.90.000001	D89819	REGENERADOR REABSORBIBLE/PEQUEÑO-Superficie total 64 cm2 Período de absorción 120-180 DIAS FORMA rectangular ANCHO 8 cm.LONGITUD 8 cm.y Composición Acido poliglicolico	355,000000 €	10	35,500000 €	390,500000 €	Unidad (Pieza)	26	923,00 €
46	SU.PC.SANI.04.12.70.500000		0 MALLA REABSORBIBLE-Período de absorción:360-540;FORMA:rectangular;	969,000000 €	10	96,900000 €	1.065,900000 €	Unidad (Pieza)	40	3.876,00 €
47	SU.PC.SANI.04.12.70.500000		0 MALLA REABSORBIBLE-Período de absorción:360-540;FORMA:rectangular;	2.390,850000 €	10	239,085000 €	2.629,935000 €	Unidad (Pieza)	40	9.563,40 €
48	SU.PC.SANI.04.12.70.500000		0 MALLA REABSORBIBLE-Período de absorción:360-540;FORMA:rectangular;	3.194,370000 €	10	319,437000 €	3.513,807000 €	Unidad (Pieza)	40	12.777,48 €
49	SU.PC.SANI.04.12.70.700000	E84615	MALLA PARCIALMENTE REABSORBIBLE-Superficie total-2:{500-800};Período de absorción:120-180;	1.163,076923 €	10	116,307692 €	1.279,384615 €	Unidad (Pieza)	45	5.233,85 €

50	SU.PC.SANI.04.12.70.500001	G16840	MALLA BIOLOGICA /ESTANDAR-Animal de origen-2:Ovino;Origen tisular-2:Rumen ovino;Superficie total-2:{150-300};	126,363636 €	10	12,636364 €	139,000000 €	Unidad (Pieza)	160	2.021,82 €
51	SU.PC.SANI.04.12.70.700000	E84508	MALLA PARCIALMENTE REABSORBIBLE-Superficie total-2:{0-150};Período de absorción:120-180;	435,454545 €	10	43,545455 €	479,000000 €	Unidad (Pieza)	10	435,45 €